



2020年9月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）

2020年11月4日

上場会社名 株式会社リンクバル 上場取引所 東
 コード番号 6046 URL <https://linkbal.co.jp>
 代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 吉弘 和正
 問合せ先責任者 (役職名) 専務取締役 経営管理本部 本部長 (氏名) 馬場 博明 TEL 03 (6222) 6827
 定時株主総会開催予定日 2020年12月18日 配当支払開始予定日 —
 有価証券報告書提出予定日 2020年12月18日
 決算補足説明資料作成の有無：有
 決算説明会開催の有無：有（新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から動画配信を予定）

(百万円未満切捨て)

1. 2020年9月期の業績（2019年10月1日～2020年9月30日）

(1) 経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2020年9月期	1,427	△47.5	50	△95.1	59	△94.2	5	△99.1
2019年9月期	2,719	△1.8	1,026	39.5	1,028	39.4	632	37.8

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり 当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	売上高 営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
2020年9月期	0.32	—	0.3	2.4	3.5
2019年9月期	33.92	—	36.2	43.2	37.7

(参考) 持分法投資損益 2020年9月期 ー百万円 2019年9月期 ー百万円

(2) 財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2020年9月期	2,269	2,068	91.2	110.94
2019年9月期	2,690	2,062	76.7	110.62

(参考) 自己資本 2020年9月期 2,068百万円 2019年9月期 2,062百万円

(3) キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
2020年9月期	△431	△31	—	1,817
2019年9月期	669	△50	—	2,281

2. 配当の状況

	年間配当金					配当金総額 (合計)	配当性向	純資産 配当率
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計			
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	百万円	%	%
2019年9月期	—	0.00	—	0.00	0.00	—	—	—
2020年9月期	—	0.00	—	0.00	0.00	—	—	—
2021年9月期 (予想)	—	0.00	—	0.00	0.00	—	—	—

3. 2021年9月期の業績予想（2020年10月1日～2021年9月30日）

(%表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
第2四半期（累計）	—	—	—	—	—	—	—	—	—
通期	—	—	—	—	—	—	—	—	—

業績予想については、新型コロナウイルス感染症の収束の見通しが不透明であるため、現時点で当社の事業活動への影響を合理的に算定することが困難であることから、業績予想は未定とさせていただきます。今後、開示が可能となった時点で速やかに公表いたします。

※ 注記事項

(1) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無
- ② ①以外の会計方針の変更 : 無
- ③ 会計上の見積りの変更 : 無
- ④ 修正再表示 : 無

(2) 発行済株式数 (普通株式)

① 期末発行済株式数 (自己株式を含む)	2020年9月期	19,500,000株	2019年9月期	19,500,000株
② 期末自己株式数	2020年9月期	853,104株	2019年9月期	853,104株
③ 期中平均株式数	2020年9月期	18,646,896株	2019年9月期	18,646,896株

※ 決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。なお、業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用にあたっての注意事項等については、添付資料「1. 経営成績等の概況 (1) 当期の経営成績の概況」をご覧ください。

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
(1) 当期の経営成績の概況	2
(2) 当期の財政状態の概況	3
(3) 当期のキャッシュ・フローの概況	3
(4) 今後の見通し	4
2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方	4
3. 財務諸表及び主な注記	5
(1) 貸借対照表	5
(2) 損益計算書	7
(3) 株主資本等変動計算書	9
(4) キャッシュ・フロー計算書	10
(5) 財務諸表に関する注記事項	11
(追加情報)	11
(表示方法の変更)	11
(継続企業の前提に関する注記)	11
(持分法損益等)	11
(有価証券関係)	11
(セグメント情報等)	12
(関連当事者情報)	14
(1株当たり情報)	15
(重要な後発事象)	15

1. 経営成績等の概況

(1) 当期の経営成績の概況

(当期の経営成績)

当事業年度における我が国経済は、企業収益や雇用環境が改善基調にありましたが、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により個人消費の減少、経済活動の停滞長期化等で国内景気が悪化しております。先行きにつきましては、感染再拡大を巡る不確実性もあり、企業活動は不透明な状況が続いております。

この様な経営環境の下、当社は、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため発令された緊急事態宣言の解除を受け、イベント掲載企業と協力し、「machicon JAPAN」掲載イベントの強化・拡大をまいりました。また、「V BAR」「5min」のオンラインイベントのサービス提供を継続し、新生活様式における新しい出会いの場を提供しております。

以上の結果、当事業年度における業績は、売上高は1,427,708千円(前期比47.5%減)となり、また、損益面では、売上原価、販売費及び一般管理費の合計が1,377,252千円(前期比18.7%減)となった結果、営業利益は50,455千円(前期比95.1%減)、経常利益は59,318千円(前期比94.2%減)、当期純利益は5,994千円(前期比99.1%減)となりました。

なお、当社はインターネットサイト運営事業の単一セグメントであるため、セグメントごとの記載はしていません。サービスごとの業績は以下のとおりであります。

(イベントECサイト運営サービス)

2020年9月末でリンクバルID会員数は206万人を突破し、この結果、当事業年度におけるイベントECサイト運営サービスの売上高は1,223,365千円(前期比50.7%減)となりました。

(WEBサイト運営サービス)

「CoupLink」では、有料会員数が順調に推移し、売上高に寄与しております。

「KOIGAKU」サイトでは、著名ライターのオリジナルコンテンツの制作・配信を引き続き進めました。

これらの結果、当事業年度におけるWEBサイト運営サービスの売上高は204,342千円(前期比13.7%減)となりました。

(2) 当期の財政状態の概況

(資産)

当事業年度末における総資産は2,269,426千円となり、前事業年度末に比べ421,498千円減少いたしました。これは主に、現金及び預金の減少が463,615千円あったことによるものであります。

(負債)

当事業年度末における負債は200,725千円となり、前事業年度末に比べ427,397千円減少いたしました。これは主に、未払法人税等の減少が264,918千円、未払金の減少が90,556千円、未払消費税等の減少が31,722千円あったことによるものであります。

(純資産)

当事業年度末における純資産は2,068,701千円となり、前事業年度末に比べ5,899千円増加いたしました。これは主に、当期純利益の計上による利益剰余金の増加が5,994千円あったことによるものであります。

(3) 当期のキャッシュ・フローの概況

当事業年度における現金及び現金同等物(以下、「資金」という。)は、前事業年度末から463,615千円減少し、1,817,576千円となりました。各キャッシュ・フローの状況とその要因は次のとおりであります。

(営業活動によるキャッシュ・フロー)

当事業年度において、営業活動により支出した資金は431,748千円(前年同期は669,611千円の収入)となりました。これは主に、法人税等の支払額が420,339千円となったことによるものであります。

(投資活動によるキャッシュ・フロー)

当事業年度において、投資活動により支出した資金は31,867千円(前年同期は50,236千円の支出)となりました。これは主に、無形固定資産の取得による支出が31,290千円となったことによるものであります。

(財務活動によるキャッシュ・フロー)

当事業年度において、財務活動による資金の増減はありません。(前年同期も増減なし)

(参考) キャッシュ・フロー関連指標の推移

	2017年9月期	2018年9月期	2019年9月期	2020年9月期
自己資本比率	66.5%	68.9%	76.7%	91.2%
時価ベースの自己資本比率	336.7%	858.4%	377.0%	291.7%
キャッシュ・フロー対有利子負債比率	—	—	—	—
インタレスト・カバレッジ・レシオ	—	—	—	—

自己資本比率：自己資本／総資産

時価ベースの自己資本比率：株式時価総額／総資産

キャッシュ・フロー対有利子負債比率：有利子負債／営業キャッシュ・フロー

インタレスト・カバレッジ・レシオ：営業キャッシュ・フロー／利払い

(注) 該当する算出数値がない場合には「—」を記載しております。

(4) 今後の見通し

消費者のニーズは引き続き「モノ消費」から心の豊かさを求める「コト消費」への更なる移行が予想されております。当社はこのような環境下、独身向けイベントECサイトからスタートした「machicon JAPAN」において、既存の独身向けイベントについて、これまでにないカテゴリーのイベントを企画してまいります。さらに、ワンストップ型の「コト消費」の総合ECサイトとして、コト・カテゴリーの掲載拡大を推進して参ります。恋活マッチングアプリ「CoupLink」においては、「machicon JAPAN」との相互送客を一層強化して参ります。国内でもオンライン・マッチング市場が急拡大する中、イベントECサイト「machicon JAPAN」を運営している当社だからこそできるリアルとオンライン双方から出会いを提供し、更なるユーザーニーズの取り込みを促進して参ります。当期は、新型コロナウイルス感染症の感染拡大により当社も大きな影響を受け、足踏みを強いられることとなりましたが、今後はイベント掲載企業と協力し「machicon JAPAN」への掲載拡大を図るとともに、AIを活用し集客拡大を進めて参ります。

2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方

当社は、連結財務諸表を作成していないため、国際会計基準に基づく財務諸表を作成するための体制整備の負担等を考慮し、日本基準に基づき財務諸表を作成しております。

3. 財務諸表及び主な注記

(1) 貸借対照表

(単位:千円)

	前事業年度 (2019年9月30日)	当事業年度 (2020年9月30日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	2,281,192	1,817,576
売掛金	25,575	18,090
未収入金	129,926	63,953
前渡金	1,215	-
前払費用	13,817	13,427
関係会社短期貸付金	7,500	-
1年内回収予定の関係会社長期貸付金	-	3,333
未収還付法人税等	-	166,226
その他	1,222	77,713
流動資産合計	2,460,449	2,160,322
固定資産		
有形固定資産		
建物	76,984	2,200
減価償却累計額	△34,002	△1,271
建物(純額)	42,981	928
工具、器具及び備品	25,735	15,675
減価償却累計額	△17,232	△12,941
工具、器具及び備品(純額)	8,502	2,734
有形固定資産合計	51,483	3,663
無形固定資産		
商標権	270	168
ソフトウェア	27,852	26,381
その他	-	22,500
無形固定資産合計	28,122	49,050
投資その他の資産		
関係会社株式	9,671	9,671
関係会社長期貸付金	-	4,166
繰延税金資産	54,443	40,352
差入保証金	2,200	2,200
敷金	78,938	-
破産更生債権等	-	1,003
貸倒引当金	-	△1,003
その他	5,616	-
投資その他の資産合計	150,869	56,390
固定資産合計	230,475	109,104
資産合計	2,690,925	2,269,426
負債の部		
流動負債		
買掛金	6,947	1,026
未払金	171,098	80,541
未払費用	44,253	32,467
未払法人税等	264,918	-
未払消費税等	31,722	-
前受金	8,621	6,688
預り金	34,236	21,410
賞与引当金	19,182	18,486
資産除去債務	-	23,103
流動負債合計	580,979	183,725
固定負債		
資産除去債務	29,342	-
長期預り保証金	17,800	17,000
固定負債合計	47,142	17,000
負債合計	628,122	200,725

(単位:千円)

	前事業年度 (2019年9月30日)	当事業年度 (2020年9月30日)
純資産の部		
株主資本		
資本金	281,000	281,000
資本剰余金		
資本準備金	276,000	276,000
資本剰余金合計	276,000	276,000
利益剰余金		
その他利益剰余金		
繰越利益剰余金	1,899,562	1,905,556
利益剰余金合計	1,899,562	1,905,556
自己株式	△393,916	△393,916
株主資本合計	2,062,646	2,068,640
新株予約権	156	61
純資産合計	2,062,802	2,068,701
負債純資産合計	2,690,925	2,269,426

(2) 損益計算書

(単位:千円)

	前事業年度 (自 2018年10月1日 至 2019年9月30日)	当事業年度 (自 2019年10月1日 至 2020年9月30日)
売上高	2,719,629	1,427,708
売上原価	268,730	108,652
売上総利益	2,450,898	1,319,055
販売費及び一般管理費	1,424,842	1,268,600
営業利益	1,026,056	50,455
営業外収益		
受取利息	95	245
助成金収入	-	8,000
債務勘定整理益	2,837	-
その他	51	1,017
営業外収益合計	2,985	9,262
営業外費用		
その他	77	400
営業外費用合計	77	400
経常利益	1,028,964	59,318
特別利益		
資産除去債務戻入益	-	6,427
その他	-	95
特別利益合計	-	6,522
特別損失		
減損損失	10,010	38,955
資産除去債務履行差額	3,596	-
その他	121	4,670
特別損失合計	13,728	43,625
税引前当期純利益	1,015,235	22,214
法人税、住民税及び事業税	389,895	2,129
法人税等調整額	△7,246	14,091
法人税等合計	382,648	16,220
当期純利益	632,586	5,994

売上原価明細

区分	注記 番号	前事業年度 (自 2018年10月1日 至 2019年9月30日)		当事業年度 (自 2019年10月1日 至 2020年9月30日)	
		金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	構成比 (%)
イベント開催費用		213,383	79.4	67,202	61.9
WEBサイト運営サービス関連費用		55,346	20.6	41,449	38.1
合計		268,730	100.0	108,652	100.0

(3) 株主資本等変動計算書

前事業年度(自 2018年10月1日 至 2019年9月30日)

(単位:千円)

	株主資本							新株予約権	純資産合計
	資本金	資本剰余金		利益剰余金		自己株式	株主資本合計		
		資本準備金	資本剰余金合計	その他利益剰余金 繰越利益剰余金	利益剰余金合計				
当期首残高	281,000	276,000	276,000	1,266,976	1,266,976	△393,916	1,430,059	156	1,430,215
当期変動額									
当期純利益				632,586	632,586		632,586		632,586
当期変動額合計	-	-	-	632,586	632,586	-	632,586	-	632,586
当期末残高	281,000	276,000	276,000	1,899,562	1,899,562	△393,916	2,062,646	156	2,062,802

当事業年度(自 2019年10月1日 至 2020年9月30日)

(単位:千円)

	株主資本							新株予約権	純資産合計
	資本金	資本剰余金		利益剰余金		自己株式	株主資本合計		
		資本準備金	資本剰余金合計	その他利益剰余金 繰越利益剰余金	利益剰余金合計				
当期首残高	281,000	276,000	276,000	1,899,562	1,899,562	△393,916	2,062,646	156	2,062,802
当期変動額									
当期純利益				5,994	5,994		5,994		5,994
新株予約権の失効								△95	△95
当期変動額合計	-	-	-	5,994	5,994	-	5,994	△95	5,899
当期末残高	281,000	276,000	276,000	1,905,556	1,905,556	△393,916	2,068,640	61	2,068,701

(4) キャッシュ・フロー計算書

(単位:千円)

	前事業年度 (自 2018年10月1日 至 2019年9月30日)	当事業年度 (自 2019年10月1日 至 2020年9月30日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税引前当期純利益	1,015,235	22,214
減価償却費	16,874	21,139
減損損失	10,010	38,955
貸倒引当金の増減額(△は減少)	-	1,003
賞与引当金の増減額(△は減少)	△4,063	△695
受取利息及び受取配当金	△95	△245
助成金収入	-	△8,000
売上債権の増減額(△は増加)	1,467	7,484
未収入金の増減額(△は増加)	10,653	65,972
仕入債務の増減額(△は減少)	△12,954	△5,921
未払金の増減額(△は減少)	△61,792	△90,556
未払消費税等の増減額(△は減少)	12	△31,521
前受金の増減額(△は減少)	△2,144	△1,932
預り金の増減額(△は減少)	2,579	△12,825
その他	7,615	△24,725
小計	983,397	△19,654
利息及び配当金の受取額	95	245
助成金の受取額	-	8,000
法人税等の支払額又は還付額(△は支払)	△313,881	△420,339
営業活動によるキャッシュ・フロー	669,611	△431,748
投資活動によるキャッシュ・フロー		
有形固定資産の取得による支出	△1,431	△2,511
有形固定資産の売却による収入	80	-
無形固定資産の取得による支出	△26,909	△31,290
子会社株式の取得による支出	△9,671	-
敷金及び保証金の差入による支出	△2,200	-
敷金及び保証金の回収による収入	2,905	1,934
関係会社貸付けによる支出	△7,500	△10,000
資産除去債務の履行による支出	△5,508	-
関係会社貸付金の回収による収入	-	9,999
投資活動によるキャッシュ・フロー	△50,236	△31,867
現金及び現金同等物の増減額(△は減少)	619,375	△463,615
現金及び現金同等物の期首残高	1,661,816	2,281,192
現金及び現金同等物の期末残高	2,281,192	1,817,576

(5) 財務諸表に関する注記事項

(追加情報)

新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴い、当社におきましても今後の業績に影響が及ぶことが見込まれます。また、新型コロナウイルス感染症の収束時期の見通しは不透明な状況にあり、影響の程度を予測することは困難であります。

当社では、固定資産の減損会計等の会計上の見積りにおいて、新型コロナウイルス感染症の影響は、翌期以降徐々に収束し回復するものと仮定して算定しております。

(表示方法の変更)

(貸借対照表)

前事業年度において流動負債の「預り金」に含めて表示しておりました預り保証金は、契約内容に期間の定めが無いため流動負債に含めておりましたが、預り期間が1年を超えることが明らかとなったことから、実態をより適切に表示するため、当事業年度より固定負債に区分しております。この結果、前事業年度の貸借対照表において「流動負債」の「預り金」に含めておりました「預り保証金」17,800千円を「固定負債」に組替えを行っております。なお、前事業年度の「預り保証金」は17,000千円であります。

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(持分法損益等)

前事業年度(2019年9月30日)

利益基準及び利益剰余金基準からみて重要性が乏しい非連結子会社のみであるため、記載しておりません。

当事業年度(2020年9月30日)

利益基準及び利益剰余金基準からみて重要性が乏しい非連結子会社のみであるため、記載しておりません。

(有価証券関係)

子会社株式

前事業年度(2019年9月30日)

子会社株式(当事業年度の貸借対照表計上額は9,671千円)は、市場価格がなく、時価を把握することが極めて困難と認められることから、記載しておりません。

当事業年度(2020年9月30日)

子会社株式(当事業年度の貸借対照表計上額は9,671千円)は、市場価格がなく、時価を把握することが極めて困難と認められることから、記載しておりません。

(セグメント情報等)

【セグメント情報】

前事業年度(自 2018年10月1日 至 2019年9月30日)

当社は、インターネットサイト運営事業の単一セグメントであるため、記載を省略しております。

当事業年度(自 2019年10月1日 至 2020年9月30日)

当社は、インターネットサイト運営事業の単一セグメントであるため、記載を省略しております。

【関連情報】

前事業年度(自 2018年10月1日 至 2019年9月30日)

1. 製品及びサービスごとの情報

単一の製品・サービスの区分の外部顧客への売上高が損益計算書の売上高の90%を超えるため、記載を省略しております。

2. 地域ごとの情報

(1) 売上高

本邦以外の外部顧客への売上高がないため、該当事項はありません。

(2) 有形固定資産

本邦以外に所在している有形固定資産がないため、該当事項はありません。

3. 主要な顧客ごとの情報

インターネットサイト運営事業の単一セグメントであるため、記載を省略しております。

当事業年度(自 2019年10月1日 至 2020年9月30日)

1. 製品及びサービスごとの情報

単一の製品・サービスの区分の外部顧客への売上高が損益計算書の売上高の90%を超えるため、記載を省略しております。

2. 地域ごとの情報

(1) 売上高

本邦以外の外部顧客への売上高がないため、該当事項はありません。

(2) 有形固定資産

本邦以外に所在している有形固定資産がないため、該当事項はありません。

3. 主要な顧客ごとの情報

インターネットサイト運営事業の単一セグメントであるため、記載を省略しております。

【報告セグメントごとの固定資産の減損損失に関する情報】

前事業年度(自 2018年10月1日 至 2019年9月30日)

インターネットサイト運営事業の単一セグメントであるため、記載を省略しております。

当事業年度(自 2019年10月1日 至 2020年9月30日)

インターネットサイト運営事業の単一セグメントであるため、記載を省略しております。

【報告セグメントごとののれんの償却額及び未償却残高に関する情報】

前事業年度(自 2018年10月1日 至 2019年9月30日)

該当事項はありません。

当事業年度(自 2019年10月1日 至 2020年9月30日)

該当事項はありません。

【報告セグメントごとの負ののれん発生益に関する情報】

前事業年度(自 2018年10月1日 至 2019年9月30日)

該当事項はありません。

当事業年度(自 2019年10月1日 至 2020年9月30日)

該当事項はありません。

(関連当事者情報)

前事業年度(自 2018年10月1日 至 2019年9月30日)

子会社及び関連会社等

種類	会社等の名称	所在地	資本金 又は出 資金(米 ドル)	事業の 内容又 は職種	議決権等 の所有 (被所有) 割合(%)	関連当事 者との関 係	取引 内容	取引金額 (千円)	科目	期末残高 (千円)
子会社	LINKBAL VIETNAM CO.,LTD.	ベトナム社会 主義共 和国	88,117	システ ム開発	所有 直接100%	システム 開発受託	資金の 貸付 (注1)	7,500	関係会 社短期 貸付金	7,500
							業務 委託 (注2)	10,777	未払 費用	3,551

取引条件及び取引条件の決定方針等

- (注) 1. 貸付金の適用金利は、市場金利を勘案し決定することにしております。
2. 業務委託は、業務委託契約に基づき、一般の取引条件と同様に決定しております。
3. 上記の取引金額には、消費税等は含まれておりません。

当事業年度(自 2019年10月1日 至 2020年9月30日)

子会社及び関連会社等

種類	会社等の名称	所在地	資本金 又は出 資金(米 ドル)	事業の 内容又 は職種	議決権等 の所有 (被所有) 割合(%)	関連当事 者との関 係	取引 内容	取引金額 (千円)	科目	期末残高 (千円)
子会社	LINKBAL VIETNAM CO.,LTD.	ベトナム社会 主義共 和国	88,117	システ ム開発	所有 直接100%	システム 開発受託	資金の 貸付 (注1)	10,000	1年内 回収予 定の関 係会社 長期貸 付金	3,333
									関係会 社長期 貸付金	4,166
							業務 委託 (注2)	28,592	未払 費用	2,834

取引条件及び取引条件の決定方針等

- (注) 1. 貸付金の適用金利は、市場金利を勘案し決定することにしております。
2. 業務委託は、業務委託契約に基づき、一般の取引条件と同様に決定しております。
3. 上記の取引金額には、消費税等は含まれておりません。

(1株当たり情報)

	前事業年度 (自 2018年10月1日 至 2019年9月30日)	当事業年度 (自 2019年10月1日 至 2020年9月30日)
1株当たり純資産額	110.62円	110.94円
1株当たり当期純利益金額	33.92円	0.32円

(注) 1. 潜在株式調整後1株当たり当期純利益金額については、潜在株式は存在しておりますが、希薄化効果を有しないため記載しておりません。

2. 1株当たり当期純利益金額の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

	前事業年度 (自 2018年10月1日 至 2019年9月30日)	当事業年度 (自 2019年10月1日 至 2020年9月30日)
当期純利益(千円)	632,586	5,994
普通株主に帰属しない金額(千円)	-	-
普通株式に係る当期純利益(千円)	632,586	5,994
普通株式の期中平均株式数(株)	18,646,896	18,646,896
希薄化効果を有しないため、潜在株式調整後1株当たり当期純利益金額の算定に含めなかった潜在株式の概要	2018年2月13日開催の取締役会決議による新株予約権 新株予約権の発行 ①第1回 新株予約権 新株予約権の数 260個 ②第2回 新株予約権 新株予約権の数 45個 ③第3回 新株予約権 新株予約権の数 30個 ④第4回 新株予約権 新株予約権の数 690個 ⑤第5回 新株予約権 新株予約権の数 355個 ⑥第6回 新株予約権 新株予約権の数 180個	2018年2月13日開催の取締役会決議による新株予約権 新株予約権の発行 ①第2回 新株予約権 新株予約権の数 45個 ②第3回 新株予約権 新株予約権の数 30個 ③第5回 新株予約権 新株予約権の数 355個 ④第6回 新株予約権 新株予約権の数 180個

(重要な後発事象)

該当事項はありません。